

Protokoll Föräldramöte HF-08 200203

Närvarande föräldrar till tjejerna: Elsa, Tuva-li, Stella, Tyra, Ella H, Ebba, Tora, Emmie, Emma, Ella G, Märta, Elda och Svea.

ÖSK Ungdom

-Zivko (handbollsansvarig i föreningen) informerade kort om föreningen ÖSK Ungdom.

Värdegrund

-Ledarna har påbörjat ett arbete med att få till en gemensam syn bland tjejerna hur vi ska vara mot varandra, både på planen och utanför planen. Alla i laget ska känna en trygghet och alla ska få vara med. Ledarna kommer under några tillfällen att fortsätta samtala med tjejerna kring detta. Ledarna visade även en film (Vilken idrottsförälder är du?) och poängterade vikten av att vi alla hjälps åt att lyfta glädjen med handbollen och inte bara fokusering på prestation.

Matcher/cuper

-Endast 3 matcher kvar i serien. Träningsmatch den 29 feb mot vintrosa. ÖSK-dagen den 16 maj då det är beachhandboll. Järnvägen cup den 23-24 maj. 6 juni Beachhandbollscup vid klubbhuset. Vintrosa beachhandboll 15 aug.

Träningstider vt-20

Måndagar 19.15-20.30 tullängen

Onsdagar 18.15-19.30 norrby

Viktigt att alla är ombytta och klara när träningen börjar!

Under april månad tränar vi endast på onsdagar.

Under maj utomhusträning, återkommer om tider.

Lagbyggare

Stella och Emmies mammor ansvarar för detta.

Ev sker en gemensam aktivitet utanför handbollen under våran för att bygga på lagkänslan. Elsas pappa hade ett förslag på att träffas hemma hos dem och hitta på akt.

Nätet

I laget har tjejerna startat en snap-chatgrupp och det har ibland skrivits lite negativa saker i denna grupp. Ledarna uppmanar alla föräldrar att samtala om detta hemma och prata med sitt barn kring vad man skriver och hur man skriver till varandra på nätet. Ledarna har även lyft detta bland tjejerna.

ÖSK ungdom har ett instagram-konto som de önskar att laget kan ansvara för under tex en cup. Föräldrarna säger nej i nuläget då föreningen inte har klara riktlinjer kring vad som gäller i detta. Zivko kollar upp vad som gäller. Finns det ett dokument som förälder kan skriva under och godkänna att barnet får vara med på bild på nätet?

Klubbkväll 4-5 feb

-Föreningen bjuder in till klubbkväll för att kunna handla kläder och skor till bra priser. En hoddie kan köpas för 179kr denna kväll och föräldrar tog beslut om att laget betalar 79kr ur lagkassan för varje tröja och 100 kr ur egen ficka. Beställning måste ske innan tors 10.00 till Åsa. Åsa gör en gemensam beställning. Köp av nya overaller sker till hösten.

Sponsring

-Emma och Tuva-lis mammor är ansvariga. Emmas mamma lyfte frågan om sponsring av cup? Om vi anordnar en mini-turnering/cup kan den kanske sponsras av något företag?

Ledarbyten

-Då Malin har flyttat till Tyskland så har laget fått hjälp av Eldas pappa Henrik. Henrik hjälper till som tränare.

Ekonomi

-Sofia ekonomiansvarig gav info att laget har en god ekonomi. Laget gick 7800kr plus från förra året och beräknas gå 8000kr plus denna säsong.

Övrigt

-Dusch efter träning är valfritt. Ledarna önskar att alla duschar efter match men vi tvingar ingen att duscha.

-Handbollen ansvarar för att arbeta under innebandy cup den 3-5 april. Mer info kommer kring vad som gäller och vilka föräldrar som får hjälpa till kommer.

-Ev kanske det sker en träningsdag en lör el sön i april då vi inte har några matcher. Eller kanske en dag med några matcher då vi bjuder in andra lag för en mini-turnering.